1.2. Šia sutartimi Paslaugų teikėjas įsipareigoja suteikti spausdinimo paslaugas ir pristatyti 

katalogus, o Paslaugų gavėjas įsipareigoja sumokėti už suteiktas paslaugas sutartyje nustatytą kainą. 

1.3. Bendra sutarties kaina – 4 100,00 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas eurų) su visais 

mokesčiais. Sutarties galiojimo metu ši kaina negali būti keičiama. 

2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

2.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja: 

2.1.1. atspausdinti ir pristatyti projekto „Tarpvalstybinė lojalumo programa kultūrai ir 

turizmui skatinti“ (Nr.

[...]

taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ V skyriaus „Leidybos, spausdinimo ir su spausdinimu 

susijusios paslaugos“ p. 7.1. „minimalūs aplinkos apsaugos kriterijai“ ir jį vykdys. 

2.2. Paslaugų gavėjas įsipareigoja: 

2.2.1. priimti katalogą, 600 vnt.; 

2.2.2. sumokėti Paslaugų teikėjui už sutarties 1.2. punkte nurodytas paslaugas 4 100,00 Eur 

(keturis tūkstančius vieną šimtą eurų). 

3. SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

3.1. Sutartis sudaryta lietuvių kalba dvejais egzemplioriais – po vieną egzempliorių kiekvienai 

iš šalių. 

3.2. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų